W domu dawniej Malca, a teraz Orgelbranda, przy ulicy Krako-Przedm: Nr 372, będą urządzone **sklepy** od strony ulicy Bednarskiej; mający chęć najęcia, raczą się zgłosić po wiadomość do Xięgarńi Właścicieli przy ulicy Miodowej.

**Kurator** Masy upadłości Ludwika Cianciary Kupca miasta Częstochowy, podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Grudnia (7 Stycznia) 1857/s, o godzinie 10tej z rana, w mieście Częstochowie, sprzedane zostaną przez publiczną licytację różnego gatunku Wina do tejże Masy należące. Każdy więc mający chęć nabycia takowych, raczy się zgłosić w miejscu i czasie powyższemu oznaczonym.

Na żądanie SSrów i pełnomocnika Sądowego, oraz z mocy upoważnienia Praesidii Trybunału Warszawskiego, w dniu 26 Grudnia (7 Stycznia) 1857/8 roku i dni następujących, zawsze o godzinie 10tej z rana, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację, Ruchomości po ś. p. Xiedzu Janie Metelskim, Proboszczu Parafii Kamionka pozostałych, a mianowicie: Mebli, Garderoby, Bielizny, Pościeli, Naczyn kuchennych, lewantury żywych, Porządków gospodarskich, Bryczek, Wozów, Zaprzęgów, Zboża i Pszczół; a to w Plebanii we wsi Kamionka, w Okręgu Stanisławowskim.—Rejent *Rugiewicz*.

— Na jeden Kwartal: Siedm **POKOI** z Ruchnią na dole, dwa wejścia, więc mogą być podzielone na dwa mieszkania. — Na pół roku: Cztery **POKOJE** z Przedpokojem i Ruchnią, na 2m piętrze, i dwie oddzielne Stancje w Suterynach.

Stosownie do polecenia Władzy, poczynszy od dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1857/8 roku, od godziny 9ej rano, przez dwa lub trzy dni sprzedawać się będzie przez licytację na Komorze HERBY w bliskości Częstochowy, w gmachu Rządowym, różne przedmioty skonfiskowane, jako to: Wyroby wełniane wartości około rs. 450; Ramloty i inne wartości rs. 230; Płótno wartości rs.